
UBND THÀNH PHỐ  ĐÔNG TRIỀU 

TRƯỜNG THCS  AN SINH 

––––––––––– 

Số: 149/QĐ-TrTHCS 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
––––––––––––––––– 

An Sinh, ngày 19 tháng 02 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống tham nhũng, lãng phí  

Trường THCS An Sinh năm 2025 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS AN SINH 
 

 

Căn cứ Luật phòng chống tham nhũng năm 2018; các chỉ thị, Nghị quyết 

của Trung ương, chỉ đạo của Thành ủy, UBND thành phố Đông Triều về công tác 

phòng chống tham nhũng;  

Căn cứ Thông tư số 32/2020/ TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông 

có nhiều cấp học; 

Căn cứ Nghị quyết số 59/NQ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2019 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành pháp Luật phòng, chống tham 

nhũng (PCTN); Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 về việc kiểm soát 

tài sản thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị;  

Căn cứ Công văn số 245/UBND –TCKH ngày 05/02/2025 của UBND thành 

phố Đông Triều về  việc tăng cường công tác thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; 

Căn cứ vào khả năng, năng lực của đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên 

trong nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập ban chỉ đạo công tác phòng, chống tham nhũng, lãng phí 

Trường THCS  An Sinh năm 2025 gồm các thành viên sau:  

1. Trưởng ban: Bà Nguyễn Thị Kim Mai - Hiệu trưởng 

2. Phó ban: Ông Hồ Trung Minh – Phó Hiệu trưởng; 

3. Các thành viên:  

- Bà Nguyễn Thị Thảo - Phó Chủ tịch Công đoàn trường 

- Ông Ngô Xuân Chiến - Trưởng Ban thanh tra nhân dân trường 

- Bà Nguyễn Hải Ninh - Tổ trưởng tổ văn phòng 

- Bà Bùi Thị Hiên - Tổ trưởng tổ KHXH 

- Bà Đàm Thị Ngọc Tâm - Tổ trưởng tổ KHTN 

Điều 2. Ban chỉ đạo công tác phòng chống tham nhũng, lãng phí trường 

THCS An Sinh có nhiệm vụ:  

- Xây dựng kế hoạch phòng, chống tham nhũng, lãng phí năm 2025.  

- Phân công nhiệm vụ cho các thành viên tổ công tác. 

 - Chỉ đạo, điều hành, kiểm tra, báo cáo việc thực hiện công tác phòng chống 

tham nhũng, lãng phí của nhà trường. 



 - Ban chỉ đạo công tác phòng chống tham nhũng, lãng phí trường THCS An 

Sinh chịu trách nhiệm trước Phòng GD&ĐT và các cấp ủy Đảng, chính quyền về 

việc thực hiện công tác phòng chống tham nhũng, lãng phí thuộc phạm vi quyền 

hạn, nhiệm vụ được phân công phụ trách.  

Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1, các bộ phận và cá nhân có liên quan 

trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./. 

Nơi nhận: 
- Phòng GD&ĐT Đông Triều (báo cáo); 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Lưu: VT. 

 HIỆU TRƯỞNG 

 
Nguyễn Thị Kim Mai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHÂN CÔNG  

NHIỆM VỤ BCĐ CÔNG TÁC PHÒNG, CHỐNG THAM NHŨNG  

TRƯỜNG THCS AN SINH NĂM 2025 

(Kèm theo QĐ số 149/QĐ-TrTHCS ngày 19/02/2025 

của Hiệu trưởng trường THCS An Sinh) 

 

STT Họ và tên Nhiệm vụ được phân công 

1 Nguyễn Thị Kim Mai 

Trưởng ban chịu trách nhiệm chỉ đạo chung 

công tác phòng chống TN; Thực hiện quy định 

về PCTN đối với người đứng đầu cơ quan; Báo 

cáo cấp có thẩm quyền về công tác PCTN của 

trường. 

2 Hồ Trung Minh 

Thực hiện quy định về PCTN; giám sát việc 

PCTN của CBGVNV toàn trường, phụ trách 

việc PCTN đối với CBGVNV; tham mưu cho 

Hiệu trưởng xây dựng kế hoạch PCTN; báo cáo 

kết quả giám sát việc PCTN của bộ phận phụ 

trách. 

3 Nguyễn Thị Thảo 

Thực hiện quy định về PCTN; chỉ đạo ban 

thanh tra nhân dân thực hiện nhiệm vụ giám sát 

theo kế hoạch của Công đoàn; giám sát việc 

PCTN của CBGVNV toàn trường; báo cáo kết 

quả giám sát việc PCTN của bộ phận phụ trách. 

4 Bùi Thị Hiên 
Thực hiện quy định về PCTN; giám sát việc 

PCTN của CBGVNV tổ KHXH 

5 Đàm Thị Ngọc Tâm 
Thực hiện quy định về PCTN; giám sát việc 

PCTN của CBGVNV tổ KHXH 

6 Ngô Xuân Chiến 

Thực hiện quy định về PCTN; giám sát việc 

PCTN của CBGVNV theo quyết địn của BCH 

Công đoàn; giám sát việc PCTN trong chi đoàn 

Thanh niên, Liên đội. 

7 Nguyễn Hải Ninh 

Thực hiện quy định về PCTN; chấp hành các 

quy định về công khai tài chính, tài sản công 

trong nhà trường; giám sát việc PCTN của 

GVCN lớp. 

 


